



PT. AMAN REJEKI INDONESIA

Integrated Solutions

No. : 006/ARI/1/2022

Jakarta, 12 Januari 2022

Kepada Yth.:
PIP SEMARANG
Di tempat

PENGADAAN RADAR/ARPA SIMULATOR

NO.	URAIAN PEKERJAAN	KUANTITAS	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA
A	PENGADAAN RADAR/ARPA SIMULATOR			
1	PERANGKAT LUNAK INSTRUKTUR: Pernagkat Lunak Assesment Tools Exercise Resources	1 Lot	1.004.000.000	1.004.000.000
2	RADAR ARPA	7 Lot	324.000.000	2.268.000.000
3	INSTRUKTUR STATION	1 Set	47.615.625	47.615.625
4	RADAR/ARPA HARDWARE	7 Set	47.359.375	331.515.625
5	VISUALIZATION	7 Set	44.016.250	308.113.750
6	CONNING	7 Set	82.118.750	574.831.250
B	PEKERJAAN PEMASANGAN RADAR/ARPA SIMULATOR			
1	KELISTRIKAN, JARINGAN DAN RENOVASI: - Switch 24 Port - UPS 1600 VA - Local Power Network Distribution AC 1 PK dan 2 PK	1 Lot	500.588.063	500.588.063
2	CCTV	1 Set	7.187.500	7.187.500
SUBTOTAL				5.041.851.813
PPN				504.185.181
TOTAL HARGA				5.546.036.994

Syarat dan Ketentuan:

1. Penawaran harga dalam mata uang Rupiah
2. Penawaran harga di atas sudah termasuk pajak
3. Penawaran harga di atas termasuk biaya pengiriman, pemasangan dan pelatihan
4. Pembayaran penuh dimuka dan melalui transfer bank

Hormat kami,


 **PT. AMAN REJEKI INDONESIA**
Integrated Solutions

Donny Saksono
Direktur